关于文冠果种仁等8种“三新食品”的公告

1/3

主站首页 首页 最新信息 政策文件

关于我们

通告公告

关于文冠果种仁等8种“三新食品”的公告

发布时间： 2023-08-01 来源: 食品安全标准与监测评估司

2023年 第5号

根据《中华人民共和国食品安全法》规定，审评机构组织专家对文冠

果种仁等2种物质申请新食品原料、β-淀粉酶等3种物质申请食品添加剂

新品种、玻璃纤维等3种物质申请食品相关产品新品种的安全性评估材料

进行审查并通过。

特此公告。

http://www.nhc.gov.cn/wjw/index.shtml
http://www.nhc.gov.cn/sps/new_index.shtml
http://www.nhc.gov.cn/sps/pqt/new_list.shtml
http://www.nhc.gov.cn/sps/zcwj2/zcwj.shtml
http://www.nhc.gov.cn/sps/pzfxxgk/gywm.shtml

3

附件 2

β-淀粉酶等 3 种食品添加剂新品种

一、食品工业用酶制剂新品种

序号 酶 来源 供体

1 β-淀粉酶

beta-amylase

弯曲芽孢杆菌

Bacillus flexus
—